PHÒNG GD&ĐT EA SÚP
TRƯỜNG THCS QUANG TRUNG

 ----------------

Số:     /  TB -THCS QT

              CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                      Độc lập –  Tự do –  Hạnh phúc
-------------------------

                   Ea súp, ngày  11  tháng 7 năm 2022

THÔNG BÁO

Tuyển sinh vào lớp 6 trung học cơ sở năm học 2022-2023

Căn cứ vào kế hoạch số 20/KH-PGDĐT, ngày 04 tháng 4 năm 2022 của

PGDĐT Ea Súp, về việc huy động trẻ mầm non đến trường và tuyển sinh các lớp

đầu cấp năm học 2022-2023;

Căn cứ Quyết định số: 70 /QĐ- PGDĐT ngày 14/06/2021 của Phòng Giáo

Dục & Đào tạo Ea Súp Về việc thành lập hội đồng tuyến sinh vào lớp 6 năm học

2022 – 2023 của trường THCS Quang Trung;

Trường THCS Quang Trung thông báo tuyển sinh lớp 6 năm học 2022-2023

như sau:

1. Đối tượng tuyển sinh:

Học sinh đã hoàn thành chương trình tiểu học trong độ tuổi quy định có hộ

khẩu tại Thị trấn Ea Súp và thôn 7 xã CưMLan, huyện Ea Súp, tỉnh Đăk Lăk.

2. Hồ sơ tuyển sinh gồm có:
- Đơn xin xét tuyển ( theo mẫu)

- Học bạ bản chính cấp tiểu học, giấy chứng nhận hoàn thành chương trình

tiểu học.

 - Bản sao giấy khai sinh hợp lệ.

 - Bản phô tô sổ hộ khẩu có công chứng.

- Các loại giấy tờ ưu tiên như : Sổ hộ nghèo, cận nghèo, chứng nhận học

sinh khuyết tật...(nếu có)

3. Thời gian, địa điểm tuyển sinh:

Từ ngày 18/7/2022 đến hết ngày 29/7/2022 trừ thứ 7 và chủ nhật.

Buổi sáng 7h30 đến 11h00; Buổi chiều 14h đến 16h30

Địa điểm : Văn phòng trường THCS Quang Trung, số 34 Điện Biên Phủ,

Thị trấn Ea Súp, huyện Ea Súp, tỉnh Đăk Lăk.

Trên đây là kế hoạch tuyển sinh vào lớp 6 năm học 2022-2023 của trường

THCS Quang Trung. Kính mong các cấp các ngành quan tâm và thông báo rộng

rãi để phụ huynh học sinh trên địa bàn được biết giúp cho nhà trường hoàn thành

công tác tuyển sinh theo kế hoạch đề ra.

Mọi vướng mắc xin liên hệ trực tiếp với hội đồng tuyển sinh tại văn phòng

nhà trường hoặc số điện thoại của Ban giám hiệu: 0914734498 (Thầy Toại ) ;

0366348181 (Cô Nhương); 0941377676 ( Thầy Thanh).

Nơi nhận:
-UBND TT Ea Súp;

-Ban TS nhà trường;

- Lưu: VT, Hồ sơ TS.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Minh Toại